Solvit extraneus.

Wellinus de Beke (dg: q) quendam campum quatuor iugera vel circiter continentem situm (dg: in parochia) in loco dicto die Hoeven (dg: #in# retro locum dictum die Veel) in loco dicto die Veelcampen inter hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi ex uno et inter hereditatem Nijcholaï dicti Coel Roelen soen ex (dg: uno) alio prout ibidem situs est locavit recto locacionis modo Akerino de Hezelt² et Arnoldo filio quondam Johannis de Buchoven ab eisdem ad spacium quinque annorum a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium (dg: anno) anno quolibet dictorum quinque annorum 'XX Holland gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Martini et primo termino (dg: ter) Martini proxime promittens¹ warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et al) dicto spacio pendente (dg: et a) exceptis (dg: zeghedike) #aggeribus# ad premissa spectantibus et (dg: alter r) alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictum¹ aggeres dictis quinque annis durantibus in bona dispositione observabunt. Testes Aa et Arnoldus datum supra.

BP 1180 p 009r 04 do 18-09-1393.

Arnoldus zvw Petrus gnd Plaetmaker en Paulus van Heijst ev Elizabeth dwv voornoemde Petrus hadden destijds een huis en erf van voornoemde wijlen Petrus, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van

Walterus Heijnen soen enerzijds en erfgoed van Johannes van Mijngen anderzijds verkocht aan Nijcholaus der Kijnder van Goerle; vervolgens had voornoemde Nijcholaus der Kijnder beloofd aan voornoemde Arnoldus en Paulus, tbv Johannes zvw voornoemde Petrus, aan voornoemde Johannes 1/3 deel in dat huis over te dragen, als voornoemde Johannes zv voornoemde Petrus naar het vaderland en naar Den Bosch zou terugkeren. Thans beloofde voornoemde Paulus aan voornoemde Nijcholaus, aan hem 35 goede Gelderse gulden of de waarde te betalen, als voornoemde Johannes zv voornoemde Petrus naar het vaderland en naar Den Bosch zou terugkeren, en deze zijn 1/3 deel zou opeisen, zodat dit deel aan hem zou moeten worden overgedragen.

Notum sit 'quod cum Arnoldus filius quondam Petri dicti Plaetmaker et Paulus de Heijst maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri domum et aream dicti quondam Petri sitam in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Walteri Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio hereditarie vendidissent Nijcholao der Kijnder de Goerle et cum deinde dictus Nijcholaus der Kijnder promisisset super omnia dictis Arnoldo et Paulo ad opus (dg: dicti) Johannis filii dicti quondam Petri quod si contingat dictum Johannem filium dicti Petri (dg: repatriari et) ad patriam #et# in Buscoducis reverti et venire quod extunc dictus Nijcholaus eidem Johanni supportabit et firmabit unam terciam partem dicte domus et aree coram scabinis in Busco prout in litteris scabinorum dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis in Busco dictus Paulus promisit super omnia dicto Nijcholao quod si contingat dictum Johannem filium dicti Petri repatriari #reverti# et in Busco venire et dictam terciam partem impetere et prosequi sic quod per huiusmodi impetitionem et prosecutionem eiusdem Johannis apportabit dictum Nijcholaum (dg: dicte ide) eidem Johanni dictam terciam partem supportare et firmare quod extunc (dg: dictus stat) huiusmodi supportacione et firmatione eidem Johanni ut sic facta #a dicto Nijcholao# dictus Paulus dabit et exsolvet dicto Nijcholao XXXV bonos Gelre gulden seu valorem ad monitionem et voluntatem dicti Nijcholai. Testes Vere et Walterus datum quinta post Lamberti.

BP 1180 p 009r 05 vr 05-09-1393.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu gaf uit aan Willelmus Sciet een stuk land gnd de Achterste Lange Akker, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Theodericus Keijser enerzijds en een waterlaat anderzijds, tezamen met de helft van de waterlaat tussen voornoemd stuk land en een ander erfgoed van voornoemde Emondus; de uitgifte geschiedde voor¹² (1) 1¼ oude groot, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 01-11-1394), (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu (dg: peciam terre sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum) peciam terre dictam den Eftersten Langhe Acker sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Theoderici Keijser ex uno et inter (dg: hereditatem dicti Emondi) #aqueductum dictum waterlaet ex alio# simul cum medietate aqueductus dicti waterlaet siti inter dictam peciam terre et inter dictam hereditatem dicti Emondi dedit ad hereditarium pactum Willelmo Sciet ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo et pro quarta parte unius grossi antiqui dandis sibi ab alio omnium sanctorum et primo termino ultra annum atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg:

¹² Zie → BP 1181 p 114v 01 ma 15-04-1398 (2ab), verkoop van de pacht en cijns.

repromisit) repromisit. Testes Aa et Vere datum sexta post Egidii.

BP 1180 p 009r 06 vr 05-09-1393.

Voornoemde Willelmus Sciet beloofde aan voornoemde Emondus 14 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394).

Dictus Willelmus Sciet promisit dicto Emondo XIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 009r 07 vr 05-09-1393.

Voornoemde Emondus Rover zvw Johannes van Hellu: een stuk beemd gnd dat Zelrot, in Oirschot ter plaatse gnd Best, tussen de plaats gnd dat Zoderen enerzijds en Henricus Maechelini anderzijds {niet afgewerkt contract¹³}.

Dictus Emondus peciam prati dictam dat Zelrot sitam in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter (dg: hereditatem d) locum dictum dat (dg: Zan) Zoderen ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio item.